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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore-NJMBNJ

Nr.02/Zyrtarisht
Daté: 23 Korrik 2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né nenin 8, i Ligjit t& Punés Nr. 03/L-
212, neni 80 dhe 81 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 10, paragrafi 5. i Rregullores
(QRK) Nr. 27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés, Njésia pér

Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNJ), béné njoftimin pér kandidatet e suksesshém nga

Komisioni Pérzgjedhés, pas pérfundimit té procedurés se pranimit dhe léshon kété:

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEEM

Lista pérfundimtare e Komisionit Pérzgjedhés, pér pozitén e punés: Népunés/e i/e Shérbimit
Teknik/e dhe mbéshtetés/e, né kuadér t& Drejtorisé pér Administraté Komuna e Decanit, dy (2)
vende me Nr. Ref. RN00018048 t& publikuar mé daté t& njoftimit 19.06.2025, t& shpalljes publike.

Nga konstatimi i Komisionit Pérzgjedhés i pérzgjedhur pér keté pozité pune éshté:

Nr. | Kandidati: Pikét e pérgjithshme:
H Ylli JANUZAJ 73 %
2. Ardijan QORRAJ 72 %

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatet e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se
rezultateve pérfundimtare kané t& drejt ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Deganit,
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas shpalljes se rezultateve pérfundimtare.
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